
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма №Н-1.03.1 
Полтавський державний аграрний університет 

(найменування закладу освіти) 

НАКАЗ 
ПОЛТАВА 

(населений пункт) 

від «29» листопада 2021 року №1124-ст 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Полтавський державний аграрний університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» листопада 2021 року, протокол 
№39, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» грудня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додато: 

Ректор Валентина АРАНЧІЙ 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1124-ст 

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10298669 962280 

Дудник Анна Олександрівна 51313040 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Менеджмент 
підприємства 

126,000 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1124-ст 

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10298961 962304 Калініченко Ольга Петрівна 166163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра 

Менеджмент 
підприємства 

160,000 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1124-ст 

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10297542 962069 Коробка Інна Олександрівна 41750432 TA 30.06.2011 
Диплом бакалавра 

Правознавство 169,000 

2 10300629 962069 Страсевіч Ярослав Ігорович 020717 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра 

Правознавство 159,000 

3 10297520 962069 Чупилко Вікторія Олександрівна 35284985 TA 30.06.2008 
Диплом бакалавра 

Правознавство 173,000 

4 10297515 962069 Чупилко Володимир Олександрович 45742518 TA 05.07.2013 
Диплом бакалавра 

Правознавство 200,000 

з 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1124-ст 

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10297426 962067 Кравець Аліна Андріївна 081275 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра 

Агрономія 136,000 

4 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додатокдо наказу від «29» листопада 2021 
року 

№ 1124-ст 
204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 10297465 962074 

Гришко Олексій Олександрович 069784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра 

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

130,000 

2 10297509 962074 

Фуголь Марія Анатоліївна 016849 B20 31.03.2020 
Диплом бакалавра 

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

136,000 

5 


